EDITAL Nº 30/Unoesc-R/2013

UNIDADE DE CHAPECÓ

RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO

O Professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc,

através de suas atribuições regimentais e estatutárias, retifica e ratifica o Edital nº 30/Unoesc-

R/2013, conforme segue:

1º Inclui-se a seguinte vaga no item I - Área de Ciências Sociais Aplicadas:

CURSO: DIREITO

Código
da

Vaga

Número
de vagas  Curso Componente

Curricular

Fase
do

curso

Carga
Horária

Semanal

Dia da
Semana Turno  Formação mínima

requerida

07 01 Direito

10018
Direito Processual

Civil V

(Procedimentos
especiais)

8ª 04 Quarta-feira Noturno

Graduação em
Direito e
especialização em
áreas afins.

Ementa: Procedimentos Especiais de Jurisdição Contenciosa. Procedimentos Especiais de Jurisdição Voluntária.
Procedimentos Especiais nas legislações extravagantes. Ação Monitória..
Ponto temático:  Procedimentos Especiais de Jurisdição Contenciosa.

2º Ratificam-se todos os demais atos e disposições Edital nº 30/Unoesc-R/2013.

3º A presente retificação entra em vigor nesta data.

Chapecó, 23 de maio de 2013.

Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc